
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti area medica 

Rep. n. 252  Prot. n. 36677 del 21/03/2022 

Anno 2021 tit. V cl. 2 

 

 

 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. n. 189/2022 dell’8.3.2022 – prot. n. 32026, recante l’approvazione 

degli atti della selezione per l’ammissione ad anni di corso successivi al primo per i corsi di 

laurea di Area Medica e di Area Sanitaria - a.a. 2021/2022; 
VISTO il verbale datato 15.3.2022, con il quale la Commissione d’esame ha preso atto dell’errore 

di abbinamento moduli risposte-schede anagrafiche, riferiti ai candidati ed alle candidate 

che hanno partecipato alla prova selettiva del 15.2.2022 per l’ammissione al VI anno del 

CLM-cu in Odontoiatria e Protesi Dentaria e, accertata l’esatta correzione delle prove e dei 

punteggi attribuiti, ha rettificato l’abbinamento moduli risposte-schede anagrafiche e la 

graduatoria di merito; 
PRESO ATTO  che la graduatoria di merito del VI anno del CLM-cu in Odontoiatria e Protesi Dentaria di 

cui al verbale della Commissione d’esame datato 15.2.2022 è sostituita dalla graduatoria di 

cui al verbale del 15.3.2022; 
RITENUTO necessario procedere alla rettifica del richiamato D.R. n. 189/2022, limitatamente 

all’approvazione degli atti di selezione riferiti al VI anno coorte a.a. 2016/2017 del CLM-

cu in Odontoiatria e Protesi Dentaria; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, la rettifica della graduatoria di merito per l’accesso al VI anno coorte 

a.a. 2016/2017 del CLM-cu in Odontoiatria e Protesi Dentaria, per il quale sono disponibili n. 3 posti, a 

norma dell’art. 1 del bando di selezione: 

 

 

 

 

  

Art. 2 – Con la pubblicazione del presente decreto, saranno resi noti i termini e le modalità per 

perfezionare l’iscrizione dei vincitori e delle vincitrici, di cui al precedente art. 1. 

 
 

 
 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 17/03/2022 
F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

Copia conforme all’originale depositato agli atti della segreteria studenti area medica.  
 

Progr. 
Codice identificativo 
prova del 15.2.2022 

Codice identificativo 
PICA 

Punteggio prova Posizione in graduatoria 

1 AS6ODO_002 670307  33,00 vincitore/vincitrice 

2 AS6ODO_003 670847 32,60 vincitore/vincitrice 

3 AS6ODO_001 668120 31,10 vincitore/vincitrice 

4 AS6ODO_004 673530 29,10 idoneo/idonea 


